DANH SÁCH ĐẦU MỐI TIẾP NHẬN BƯU GỬI KT1

STT Họ tên Chức vụ, đơn vị công tác Điện thoại Email Ghi chú

1 Vũ Thị Bích Ngọc
Chuyên viên Văn phòng

HĐND - UBND
0904106069 thoha257@gmail.com

Nơi nhận:
- Sở Khoa học và Công nghệ;

- Bưu điện thành phố Hải Phòng;

- Lưu: VT, VP, CV: V.T.B.N.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Thị Tịnh

ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG AN BIÊN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

An Biên, ngày 14 tháng  7 năm 2025

		2025-08-13T18:42:39+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Thị Tịnh <nguyenthitinh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-08-13T20:15:07+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG AN BIÊN <ubndpdonghailc@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!